國立嘉義大學生命科學院

106學年度第 6次行政主管會議紀錄

時間：106年 12月 5日中午 12時 10分
地點：生命科學院院長室
主席：朱紀實  院長                                  記錄:林淑娟

出席者：吳主任思敬、陳主任哲俊、鍾主任國仁、廖主任慧芬、翁主任博群、
王特助紹鴻

壹、 主席報告：

一、 校長榮退感恩餐會與全院尾牙餐會訂於107年1月19日中午舉辦。

二、 請各系於12月20日本院創新教學計畫的成果上傳與經費核銷。

三、 請各系於12月12日前完成106學年度教學研究訓輔資本門之核銷。

四、 本院南向計畫暑期學校將安排在107年1月21日至2月3日辦理，請各
系配合。

五、本院配合107年度深耕計畫及本校畢業學分承認微學分合計4學分之政
策，將以院主軸「生態養殖產業加值人才培育學程」安排總計4學分
之微學分課程。

六、 12月20日(星期三)13:20~15:00假瑞穗館辦理第八屆生命科學院卡拉
OK大賽。

貳、討論事項：

一、106學年度教育部弱勢起飛計畫活動，提請討論。
說明：檢附資料。
決議：
    一、配合學校執行 106學年度教育部弱勢學生學習輔導計畫，學校

(職
        涯中心)補助本院 3名，請生科院增加安排 2名弱勢生 (經費來

源
        待職涯中心確認) 補助每名學生 6,000元。每系輔導 1名弱勢生
        見實習，依送件時間排優先順位。
    二、生科院將邀請學系辦理 1 場校外參訪，需有 4-5 位弱勢生參加。

    三、生科院業界導師 1 位，由生資系推派。邀請逐鹿社區合作社理事

        主席莊莫俄擔任，配合生資系林政道老師課程。

    四、業界講座 2 場次，由生化系、微藥系各負責 1 場。

    五、本院服務學習導師，由食科系或水生系選派 1名教師擔任，並規
        劃弱勢生之服務學習課程。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 2時